平成 25年８月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｕ Ｍ Ｎ フ ァ ー マ
代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 平 野 達 義

（コード番号：4585 東証マザーズ）
問 合 せ 先 取 締 役 財 務 部 長 橋 本 裕 之

TEL.045-263-9200

代表取締役の異動のお知らせ

 当社は、代表取締役会長兼社長の辞任を受理し、また本日開催の取締役会において下記のとおり代表取
締役を選任することについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

平野 達義
代表取締役会長兼社長
株式会社 UNIGEN 代表取締役社長

取締役
株式会社 UNIGEN 代表取締役社長

道下 眞弘 － 代表取締役会長兼社長

   （注）株式会社 UNIGEN は当社の連結子会社であります。

２．異動の理由
  本日、道下眞弘代表取締役会長兼社長より、業績不振等の責任を取り、代表取締役会長兼社長並びに
取締役を辞任したい旨の申し出があり、取締役会はこれを受理いたしました。
  本日開催の取締役会において、後任の代表取締役会長兼社長として平野達義を選任いたしました。

３．新代表取締役会長兼社長の略歴

氏名
（生年月日）

略歴
所有
株式数

平野 達義
（昭和 34年４月６日）

昭和 59年４月
平成７年 12 月
平成 15年４月
平成 16年４月

平成 18年４月
平成 21年１月
平成 21年４月
平成 22年５月
平成 23年３月
平成 24年３月
平成 25年３月
平成 25年同月

信越化学工業株式会社入社
日本トイザらス株式会社入社
同社 執行役員経営企画室長兼財務部長
同社 取締役兼最高財務責任者 財務本部
長兼経営企画部長
同社 代表取締役副社長兼最高財務責任者
当社入社 財務部長
当社 取締役 CFO
株式会社 UNIGEN 代表取締役社長
同社 取締役
当社 代表取締役社長
当社 取締役
株式会社 UNIGEN 代表取締役社長（現任）

－

４．就任日

平成 25年８月５日
以上